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                                 ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ


Nr sprawy 1/ZP/KOL/15

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę kolonoskopu video dla SP ZOZ w Choszcznie

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie videokolonoskopu o średnicy kanału roboczego 3,8 mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą 1690 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w komplecie z kolonoskopem własnego kompatybilnego procesora obrazu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.
